AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
[bookmark: _Hlk80001101][bookmark: _Hlk75423023][bookmark: _Hlk93994958]O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações, torna público que ESTÁ SUSPENSA temporariamente a abertura do Pregão Presencial n° 0067/2023, tendo como objeto o Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de 40 (quarenta) unidades de padrão de entrada de energia elétrica monofásico completo instalado, prevista para o dia 08/09/2023, EM VIRTUDE DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL. Informações através do email licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542. Xanxerê-SC, 06 de setembro de 2023. Oscar Martarello - Prefeito Municipal.